TerçaFeira, 11 de Maio de 2021  Edição nº 063

TerçaFeira

11 de Maio de 2021

Edição nº 063

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003 – 2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a

RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso do Pregão Presencial n° 003 – 2021 – Sistema de Registro de

Preço, que foi publicada na Edição n° 058 do dia 30 de abril de 2021 no Diário Oficial do Município

(www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de

combustíveis para atender a demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia, e

que surta efeitos nos demais jornais onde foram veiculados este aviso.

ONDE LÊ-SE:

Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para atender a demanda da frota da

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia.

LEIA-SE:

Contratação de empresa, com posto de abastecimento situado na sede do Município de Bom Jesus da

Serra e entre o KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento de combustíveis para atender a

demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia.

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 13/05/2021 às 09:00hrs, para Contratação de

empresa, com posto de abastecimento situado na sede do Município de Bom Jesus da Serra e entre o

KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento de combustíveis para atender a demanda da frota

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia. T: (77) 3461-1012. Edital na sede e no site:

https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal/.  Divulgação dos demais atos do

certame no Diário Oficial: www.bomjesusdaserra.ba.gov.br. 30/04/2021. Flórence de Paula Campos

Monteiro – Pregoeira Municipal.

		2021-05-11T19:13:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICADOS